
Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Козьма- Демьяновский сельский Совет народных  депутатов 

303758 Орловская область , Должанский район , с. Козьма- Демьяновское , ул. Молодежная 

д.11                                           Тел.2-13-67                             

 

21.06.2016                                РЕШЕНИЕ       № 134 

О внесении  изменений  в Правила благоустройства 

муниципального  образования Козьма- Демьяновское 

сельское  поселение Должанского  района Орловской  области , 

утвержденное решением Козьма- Демьяновского  сельского  Совета 

народных  депутатов от 30.03.2012 № 28 .  

 

    На  основании  протеста № 07-01-2016  от 05.05.2016  года   Орловской  транспортной 

прокуратуры  и  в целях  приведения  нормативно- правовых актов в  соответствии  с  

действующим  законодательством  Козьма- Демьяновский  сельский  Совет  народных  

депутатов  РЕШИЛ : 

1. Пункт 2.26  Правил  благоустройства  муниципального  образования  Козьма- 

Демьяновское  сельское  поселение  Должанского  района  Орловской  области , 

утвержденное  решением  Козьма- Демьяновского  сельского  Совета  народных  

депутатов  от 30.03.2012  года  № 28 ,  отменить . 

2.  Обнародовать настоящее  решение  в  установленном  порядке , разместить на  

официальном  сайте Должанского  района . 

Председатель Козьма- Демьяновского  сельского   

Совета  народных депутатов                                                                О. В. Анисимова 

Глава  козьма- Демьяновского 

 сельского  поселения                                                                              В. А. Стеблецова 

 

 


